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Osiem pierwszych dni okresu wielkanocnego stanowi Oktawę Wielkanocną. Obchodzi się1.
ją jako Uroczystości Pańskie. W piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych. Nieszpory dzisiaj o godz. 17.30.
Najbliższa niedziela obchodzona jest jako Niedziela Miłosierdzia Bożego. O godz. 11.302.
Msza św. w intencji Bractwa Miłosierdzia Bożego, o godz. 15.00 Koronka do Miłosierdzia
Bożego przy głównym ołtarzu.
Różaniec prowadzony przez członków Apostolstwa Dobrej Śmierci w czwartek o3.
godz.17.15.
W piątek wypominki i Msza św. o godz. 18.00 ofiarowana za dusze wypominane w4.
naszym kościele oraz za zmarłych w 2026 r. Po Mszy św. modlitwa przy pomniku Ofiar
nazizmu i komunizmu za ofiary zbrodni katyńskiej oraz ofiary katastrofy smoleńskiej.
Spotkanie formacyjne dla młodzieży przygotowującej się do Bierzmowania i rodziców w5.
czwartek. Młodzież i rodzice zgromadzą się razem o godz. 18.30 w kościele. Po
konferencji będzie wystawienie Najświętszego Sakramentu, uwielbienie i zaproszenie
Pana Jezusa do swojego życia zakończone indywidualnym błogosławieństwem każdej
rodziny, rodziców i młodzieży. Zapraszamy całe rodziny, również rodzeństwo młodzieży.
Rozdanie nagród za udział w konkursie palm w niedzielę, 12 kwietnia po Mszy św. o6.
godz. 10.00.
Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w przygotowaniu Ciemnicy i Grobu7.
Pańskiego, mężczyznom i kobietom, a szczególnie Siostrze Annie. Dziękujemy służbie
liturgicznej, ministrantom, lektorom, młodzieży oazowej oraz wszystkim, którzy przez
czuwanie i modlitwę dawali świadectwo o Chrystusie ukrzyżowanym i
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zmartwychwstałym. Dziękujemy również Zespołowi Charytatywnemu za rozprowadzenie
baranków wielkanocnych, paschalików i dewocjonaliów oraz paczek dla potrzebujących.
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej: Małego Gościa Niedzielnego, Gościa8.
Niedzielnego, Gościa Extra, który jest poświęcony św. Franciszkowi z Asyżu, Apostolstwa
chorych, Trwajcie w miłości.
W Poniedziałek Wielkanocny składka przeznaczona na KUL i Uniwersytet Jana Pawła II.9.
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